
 

Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 
Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

1 
 

 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 90/2018  
 

A Secretaria Municipal de Administração e Previdência, no uso de suas atribuições, 

considerando o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com base no Artigo 

17, inciso I, alínea b, da Lei Municipal nº 019/2011, Lei Complementar 006/2006, Artigo 9º, 

Parágrafo Único, tendo em vista o Decreto Municipal nº 1.082/2016 de 04 de janeiro de 2016, e 

o Edital nº 003/2015 da Secretaria Municipal de Administração e Previdência – SMAP, e em 

conformidade com a legislação vigente, resolve:  
 

 

 

 

TORNAR PÚBLICO 
 

 

1. RETIFICA o anexo II do Edital de Convocação 85/2018 – Professor 20 horas, onde 

a candidata TAIANA MAIARA DE OLIVEIRA considerada como AUSENTE, leia-

se como final de lista. Conforme protocolado 0018.0008374/2017 na data de 09 de 

maio de 2017.  

 

  

  

Almirante Tamandaré, 18 de Abril de 2018. 

 
 
 
 
 
 
 

RUBIAMARA PAVIN COLODEL 
Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 


